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Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr! 

Magyarország Alaptörvénye 7. cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI.
törvény 42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.)
OGY határozat 124. §(!)bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani
Varga Mihály Pénzügyminisztériumot vezető miniszter úrhoz

,,Milyen adatok támasztják alá a kormány otthonteremtési politikáját?"
címmel.

Tisztelt Miniszter Úr!

Kérem Öntől, hogy az alábbi adatokat legyen szíves megküldeni:

A CSOK-ot igénylők száma a 2017. év folyamán, valamint a 2018. év eddig eltelt
időszakában
A CSOK-ban részesültek száma 2017. év folyamán, valamint a 2018. év eddig eltelt
időszakában
A CSOK-ot igénylők közül hányan vesznek igénybe hitelt is a lakásépítéshez vagy -
vásárláshoz a 2017. év folyamán, valamint a 2018. év eddig eltelt időszakában
A CSOK-ot használtlakás-vásárlásra, 1 meglevő gyermekre igénybe vevő háztartások
száma 2017. év folyamán, valamint a 2018. év eddig eltelt idöszakában
A CSOK-ot használtlakás-vásárlásra, 2 meglevő gyermekre igénybe vevő háztartások
száma 2017. év folyamán, valamint a 2018. év eddig eltelt időszakában
A CSOK-ot használtlakás-vásárlásra, 3 meglevő gyermekre igénybe vevő háztartások
száma 2017. év folyamán, valamint a 2018. év eddig eltelt időszakában
A CSOK-ot használtlakás-vásárlásra, 4 vagy több meglevő gyermekre igénybe vevő
háztartások száma 2017. év folyamán, valamint a 2018. év eddig eltelt idöszakában
A CSOK-ot új lakások építéséhez, vagy vásárlásához 1 meglevő gyermekre igénybe vevő
háztartások száma 2017. év folyamán, valamint a 2018. év eddig eltelt időszakában
A CSOK-ot új lakások építéséhez, vagy vásárlásához 2 meglevő gyermekre igénybe vevő
háztartások száma 201 7. év folyamán, valamint a 2018. év eddig eltelt időszakában
A CSOK-ot új lakások építéséhez, vagy vásárlásához 3 meglevő gyermekre igénybe vevő
háztartások száma 2017. év folyamán, valamint a 2018. év eddig eltelt időszakában



A CSOK-ot új lakások építéséhez, vagy vásárlásához 4 vagy több meglevő gyermekre
igénybe vevő háztartások száma 2017. év folyamán, valamint a 2018. év eddig eltelt
időszakában
A CSOK-ot új lakások építéséhez, vagy vásárlásához l vállalt gyermekre igénybe vevő
háztartások száma 2017. év folyamán, valamint a 2018. év eddig eltelt időszakában
A CSOK-ot új lakások építéséhez, vagy vásárlásához 2 vállalt gyermekre igénybe vevő
háztartások száma 2017. év folyamán, valamint a 2018. év eddig eltelt időszakában
A CSOK-ot új lakások építéséhez, vagy vásárlásához 3 vállalt gyermekre igénybe vevő
háztartások száma 2017. év folyamán, valamint a 2018. év eddig eltelt időszakában
A 23/2017. (II. 3.) Kormányrendelet alapján helyi önkormányzatok, valamint
önkormányzati társulások részére munkásszállás építésére vagy munkásszállás céljából
igénybe vehető ingatlan felújítására folyósított támogatások összege (települési
bontásban) az elérhető legfrissebb adatok szerint.

Az Elemzési és Bérpolitikai Osztályon készült Az aktív foglalkoztatáspolitikai eszközök
fontosabb létszámadatai 2017-ben e. kiadványt, illetve amennyiben ez nem áll
rendelkezésre, a következő adatokat szíveskedjenek megküldeni:

A mobilitási támogatásokban résztvevő érintett létszáma (fő), megyei és típus szenntr
(Csoportos személyszállítás támogatása; Helyközi utazás támogatása; Lakhatási
támogatás; Mobilitási támogatások összesen) bontásban, 2017-ben
A mobilitási támogatásokban résztvevők érintett Iétszámarányai (%), megyei és típus
szerinti (Csoportos személyszállítás támogatása; Helyközi utazás támogatása; Lakhatási
támogatás; Mobilitási támogatások összesen) bontásban, 2017-ben
A Foglalkoztatási Alap decentralizált alaprészének 2017. évi felhasználása (millió Ft),
típus szerinti bontásban

A 2017-es központi költségvetés végrehajtásához (tényleges kiadások) kapcsolódóan az
alábbi adatokat:

XX. fejezet/ 20. cím/ 17. alcím/ l. jogcímcsoport Gyermekvédelmi Lakás Alap
XX. fejezet/ 35. cím Hozzájárulás a lakossági energiaköltségekhez
XLII / 29 Lakástámogatások - támogatási formák szerint bontva
XLIII. fejezet / 1. cím / 1. alcím / 2. jogcímcsoport Nemzeti Eszközkezelő Zrt.
vagyonkezelésében lévő ingatlanok értékesítési bevétele
XLIII. fejezet / 1. cím / 1. alcím / 5. jogcímcsoport Nemzeti Eszközkezelő Zrt.
vagyonkezelésében lévő ingatlanok bérleti díja
XLIII. fejezet/ 2. cím / 1. alcím / 1. jogcímcsoport/ 2. jogcím A Nemzeti Eszközkezelő
Zrt. által végrehajtott ingatlanvásárlások és ingatlan beruházások
XLIII. fejezet/ 2. cím/ 1. alcím/ 2. jogcímcsoport/ 3. jogcím A Nemzeti Eszközkezelő
Zrt. által kezelt ingatlanok fenntartása, karbantartása
XLIII. fejezet/ 2. cím / 2. alcím / 2. jogcímcsoport/ 4. jogcím A Nemzeti Eszközkezelő
Zrt. működésének támogatása és tevékenységével kapcsolatos egyéb kiadások
A 2016. évi XC. törvény 2. melléklet A helyi önkormányzatok általános működésének és
ágazati feladatainak támogatása Ill. 3. i) Hajléktalanok nappali intézményi
ellátására kifizetett összeg; k) Hajléktalanok átmeneti intézményeire kifizetett összeg; 4.
A települési önkormányzatok által biztosított egyes szociális szakosított ellátások,
valamint a gyermekek átmeneti gondozásával kapcsolatos
feladatok támogatása b) Intézményüzemeltetési támogatásra kifizetett összeg települési
bontásban, vagy ha ez nem elérhető, a lehető legalacsonyabb területi szinten



A 2016. évi XC. törvény 3. melléklet IV. Önkormányzati elszámolások 6. pont a) a 2015.
március l-jét megelőzően megállapított, a 2015. február 28-án hatályos Szoctv. aa) 38. §
(5) bekezdése alapján az adósságkezelési szolgáltatásban részesülő személy részére járó
lakásfenntartási támogatásra, ab) 55/A. § alapján járó adósságcsökkentési támogatásra
kifizetett összeg, b) a ,,Sikeres Magyarországért Panel Plusz" Hitelprogram
keretében lakásszövetkezet, illetve társasház által felvett kölcsönhöz kapcsolódó
támogatás nyújtásáról szóló 156/2005. (VIII. 15.) Korm. rendelet alapján
kamattámogatásra jogosultak számára kifizetett összeg.
A 2016. évi XC. törvény 3. melléklet I. Működési célú támogatások 9. A települési
önkormányzatok szociális célú tüzelöanyag vásárlásához kapcsolódó támogatása
A 2018. évi központi költségvetés (2017. évi C. törvény) "Lakástámogatások" címhez
(XLII/29) tartozó előirányzatai, támogatási formák szerint bontva.

Tisztelettel várom válaszát!

Budapest, 2018. augusztus 16.

Tordai Bence
Párbeszéd képviselőcsoport


